
Regione Lazio
DIREZIONE SVILUPPO ECONOM.,  ATTIV. PROD. E LAZIO

CREATIVO
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 6 novembre 2019, n. G15197

Avviso pubblico approvato con Determinazione dirigenziale n. G09391 del 24/07/2018 "Interventi a sostegno
dell'editoria, delle emittenti televisive e radiofoniche locali, della distribuzione locale della stampa quotidiana
e periodica nonché delle emittenti radiotelevisive e testate on line locali" - L.R. 28 ottobre 2016 n. 13.   Presa
d'atto delle risultanze della Commissione per l'istruttoria tecnica e valutazione.

07/11/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 90



Oggetto: Avviso pubblico approvato con Determinazione dirigenziale n. G09391 del 24/07/2018 

“Interventi a sostegno dell’editoria, delle emittenti televisive e radiofoniche locali, della distribuzione 

locale della stampa quotidiana e periodica nonché delle emittenti radiotelevisive e testate on line 

locali” - L.R. 28 ottobre 2016 n. 13.  

Presa d’atto delle risultanze della Commissione per l’istruttoria tecnica e valutazione. 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE PER LO SVILUPPO ECONOMICO 

LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE E LAZIO CREATIVO 

 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

 

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6, e ss.mm.ii., concernente “Disciplina sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 

regionale”; 

 

VISTO il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. 1 e ss.mm.ii., recante “Regolamento di 

organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale”; 

 

VISTA la D.G.R. del 22 gennaio 2019 n. 20 che conferisce alla Dr.ssa Tiziana Petucci l’incarico di 

Direttore della Direzione Regionale Sviluppo Economico le Attività Produttive e Lazio Creativo, ai 

sensi del combinato disposto di cui all’art. 162 e all'allegato "H" del Regolamento di organizzazione 

06/09/2002 n. 1; 

 

VISTA la Legge Regionale 28 ottobre 2016, n. 13 recante “Disposizioni di riordino in materia di 

informazione e comunicazione”; 

 

VISTO il Regolamento Regionale 28 agosto 2017 n. 17, attuativo della L.R.13/2016, recante 

“Interventi a sostegno dell’editoria, delle emittenti televisive e radiofoniche locali, della distribuzione 

locale della stampa quotidiana e periodica nonché delle emittenti radiotelevisive e testate on line 
locali”;  

 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 6 dicembre 2017, n. 818 con la quale sono stati 

indicati obiettivi e criteri per l’individuazione dei soggetti beneficiari, la definizione delle risorse 

destinate e le relative forme di sostegno in fase di prima attuazione del regolamento regionale 28 

agosto 2017 n. 17 al fine di consentire alla Direzione Regionale competente la predisposizione del 

relativo Avviso Pubblico; 

 

VISTA la Determinazione dirigenziale 24 luglio 2018 n. G09391 con la quale è stato approvato 

l’Avviso Pubblico “Interventi a sostegno dell’editoria, delle emittenti televisive e radiofoniche locali, 

della distribuzione locale della stampa quotidiana e periodica nonché delle emittenti radiotelevisive 

e testate on line locali” - L.R. 28 ottobre 2016 n. 13, pubblicata sul BURL n. 61 del 26 luglio 2018;  

 

VISTO il Decreto dirigenziale 12 dicembre 2018 n. G16170 con il quale è stata Costituita la 

Commissione per l'istruttoria tecnica e la valutazione dell’Avviso pubblico "Interventi a sostegno 

dell'editoria, delle emittenti televisive e radiofoniche locali, della distribuzione locale della stampa 

quotidiana e periodica nonché delle emittenti radiotelevisive e testate on line locali" - L.R. 28 

ottobre 2016 n. 13 approvato con Determinazione G09391 del 24/07/2018; 

 

PRESO ATTO che con le Determinazioni dirigenziali 27 dicembre 2017 n. G18555 e 19 dicembre 

2018 n. G16827 tutti i fondi necessari all’attuazione della LR 13/2016, ammontanti ad € 

07/11/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 90



1.600.000,00, sono stati trasferiti su apposito conto corrente dedicato presso Lazio Innova spa “LR 

13/2016 – Interventi a sostegno dell’editoria - che svolge, per l’Area Internazionalizzazione e 

marketing territoriale, attività di tesoreria; 

 

PREMESSO che il comma 1 dell’art 8 dell’Avviso prevede che la selezione delle richieste si attui 

attraverso le seguenti modalità: 

- a. “procedura valutativa a graduatoria” per i Progetti ricadenti nelle Linee di intervento A, D 

e E;  

- b. “procedura valutativa a sportello” per le Domande ricadenti nelle Linee di intervento B e 

C; 

 

VISTO il Decreto Dirigenziale G16170 del 12 dicembre 2018 con il quale è stata nominata la 

Commissione di Valutazione delle domande ammissibili pervenute; 

 

CONSIDERATO che: 

- ai sensi dell’Avviso Pubblico in parola risultano pervenute complessivamente n. 46 domande di cui 

n. 15 appartenenti alle linee di intervento B e C e n. 31 nelle Linee di intervento A, D e E; 

 

- a seguito di istruttoria formale, svolta dalla competente struttura regionale, risultano inammissibili 

n. 22 domande; 

 

VISTA la nota interna prot. 883061 del 4/11/2019 con la quale il presidente della Commissione di 

Valutazione ha trasmesso al Dirigente dell’Area Internazionalizzazione le risultanze dei lavori 

effettuati; 

 

VISTI i verbali delle riunioni della Commissione di Valutazione contenenti le risultanze dei lavori 

svolti e conservati agli atti della competente Area Internazionalizzazione; 

 

PRESO ATTO che: 

- la Commissione di cui sopra ha proceduto alla valutazione delle 24 domande risultate ammissibili 

come di seguito meglio specificato:  
 

- Allegato 1 - Elenco domande idonee a sportello, n. 4; 

- Allegato 2 - Elenco domande idonee a graduatoria, n. 20;  
 

- il fabbisogno complessivo espresso dalle domande ammissibili ammonta complessivamente ad             

€ 281.334,76; 

 

RITENUTO quindi di dover prendere atto delle risultanze della Commissione di Valutazione, 

avviare il procedimento di concessione del contributo alle domande ricadenti nelle Linee di 

intervento A, B, C, D ed E ed approvare:  

 

- n. 4 domande a sportello idonee e ammissibili a finanziamento per un importo complessivo 

pari ad € 41.334,76; 

- n. 20 domande a graduatoria idonee e ammissibili a finanziamento per un importo 

complessivo pari ad € 240.000,00 

- n. 11 domande “a sportello” non ammissibili con le relative motivazioni di non ammissibilità; 

- n. 11 domande “a graduatoria” non ammissibili con le relative motivazioni di non 
ammissibilità; 

 

 

 

07/11/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 90



 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

in conformità con le premesse che qui si intendono integralmente richiamate di: 

 

1. Approvare il 1° Elenco delle domande Ammesse a sportello (Allegato 1), per un importo di 

contributo ammesso pari a € 41.334,76 parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione, con le motivazioni ivi specificate; 

 

2. Approvare il 2° Elenco delle domande Ammesse a graduatoria (Allegato 2), per un importo 

di contributo ammesso pari a € 240.000,00 parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione, con le motivazioni ivi specificate; 

 

3. Dichiarare non ammissibili n. 22 domande con le relative motivazioni di non ammissibilità 

(Allegato 3), che formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

 

La presente determinazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio, sul sito 

www.regione.lazio.it e sui siti www.laziointernational.it  www.lazioinnova.it. 

 

È ammesso il ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro sessanta giorni o, in alternativa, il ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro centoventi giorni dalla pubblicazione. 

 

Il Direttore 

         Tiziana Petucci 

 

07/11/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 90

http://www.laziointernational.it/
http://www.lazioinnova.it/


AL
LE

GA
TO

 1

N.
N.

 P
ro

to
co

llo
Ra

gi
on

e 
So

ci
al

e
Co

di
ce

 F
isc

al
e

Li
ne

a 
d'

In
te

rv
en

to
An

nu
al

ità
Sp

es
a 

Pr
og

et
to

Sp
es

a 
Am

m
es

sa
Co

nt
rib

ut
o 

Co
nc

es
so

pr
im

a 
an

nu
al

ità
 €

   
   

   
   

 4
.8

00
,0

0 
 €

   
   

   
   

 4
.8

00
,0

0 
 €

   
   

   
   

 4
.8

00
,0

0 
se

co
nd

a 
an

nu
al

ità
 €

   
   

   
   

 4
.8

00
,0

0 
 €

   
   

   
   

 4
.8

00
,0

0 
 €

   
   

   
   

 4
.8

00
,0

0 
pr

im
a 

an
nu

al
ità

 €
   

   
   

   
 8

.0
00

,0
0 

 €
   

   
   

   
 8

.0
00

,0
0 

 €
   

   
   

   
 8

.0
00

,0
0 

se
co

nd
a 

an
nu

al
ità

 €
   

   
   

   
 8

.0
00

,0
0 

 €
   

   
   

   
 8

.0
00

,0
0 

 €
   

   
   

   
 8

.0
00

,0
0 

3
62

46
50

IN
CO

NT
RI

 N
AU

TI
CI

55
17

88
05

88
B

 €
   

   
   

   
 6

.3
71

,9
6 

 €
   

   
   

   
 6

.3
71

,9
6 

 €
   

   
   

   
 5

.7
34

,7
6 

4
62

46
68

CO
M

.E
82

52
06

10
00

B
 €

   
   

   
  1

1.
92

5,
00

  
€ 

   
   

   
 1

0.
73

2,
50

  
€ 

   
   

   
 1

0.
00

0,
00

 
43

.8
96

,9
6

€ 
   

   
   

 
41

.3
34

,7
6

€ 
   

   
   

 

2EL
EN

CO
 D

O
M

AN
DE

 A
M

M
ES

SE
 - 

A 
SP

O
RT

EL
LO

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o 

de
di

ca
to

 a
gl

i “
In

te
rv

en
ti 

a 
so

st
eg

no
 d

el
l'e

di
to

ria
, d

el
le

 e
m

itt
en

ti 
te

le
vi

siv
e 

e 
ra

di
of

on
ic

he
 lo

ca
li,

 d
el

la
 d

ist
rib

uz
io

ne
 lo

ca
le

 d
el

la
 st

am
pa

 q
uo

tid
ia

na
 

e 
pe

rio
di

ca
 n

on
ch

é 
de

lle
 e

m
itt

en
ti 

ra
di

ot
el

ev
isi

ve
 e

 te
st

at
e 

on
 li

ne
 lo

ca
li 

- L
.R

. 2
8 

ot
to

br
e 

20
16

 n
. 1

3”
 d

i c
ui

 a
lla

 D
et

er
m

in
az

io
ne

 re
gi

on
al

e 
n.

 G
09

39
1 

de
l 

24
/0

7/
20

18

Ve
rif

ich
e 

ef
fe

tt
ua

te
 se

co
nd

o 
qu

an
to

 p
re

vi
st

o 
da

ll'
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
Ar

tic
ol

o 
4 

- I
st

ru
tt

or
ia

 e
 v

al
ut

az
io

ne
 d

el
le

 ri
ch

ie
st

e,
 C

on
ce

ss
io

ne
 d

el
l'A

iu
to

TO
TA

LE

C C
12

86
16

21
00

6

14
32

66
05

93
RA

DI
O

 S
TU

DI
O

 9
3 

S.
A.

S.
PE

NN
A 

SF
ER

A 
ED

IZ
IO

NI
 

SC
AR

L

54
87

32

54
90

01

1

07/11/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 90



AL
LE

GA
TO

 1

N
.

Pr
ot

oc
ol

lo
Ra

gi
on

e 
So

ci
al

e
Co

di
ce

 F
isc

al
e

Li
ne

a 
d'

In
te

rv
en

to
Sp

es
a 

Pr
og

et
to

Pu
nt

eg
gi

o
Sp

es
a 

Am
m

es
sa

Co
nt

rib
ut

o 
Co

nc
es

so
1

62
48

92
AI

CE
M

97
54

73
50

58
3

E
 €

   
   

   
   

   
   

   
10

.0
00

,0
0 

67
 €

   
   

   
  1

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

 1
0.

00
0,

00
 

2
62

50
37

AS
S.

 R
AD

IO
 C

IV
IT

A
90

00
84

50
59

6
E

 €
   

   
   

   
   

   
   

10
.0

00
,0

0 
64

 €
   

   
   

  1
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
 1

0.
00

0,
00

 
3

60
75

2
L'A

GO
NE

 N
UO

VO
97

32
69

40
58

E
 €

   
   

   
   

   
   

   
10

.0
00

,0
0 

64
 €

   
   

   
  1

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

 1
0.

00
0,

00
 

4
62

47
71

AS
SO

CI
AZ

IO
NE

 G
RU

PP
O 

ID
EE

97
56

05
40

58
1

E
 €

   
   

   
   

   
   

   
10

.0
00

,0
0 

64
 €

   
   

   
  1

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

 1
0.

00
0,

00
 

5
62

47
89

AS
SO

CI
AZ

IO
NE

 W
HA

T'
S 

UP
! M

ED
IA

14
68

81
61

00
0

E
 €

   
   

   
   

   
   

   
10

.0
00

,0
0 

64
 €

   
   

   
  1

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

 1
0.

00
0,

00
 

6
62

08
90

GU
ID

A 
PE

R 
GE

NI
TO

RI
72

52
81

00
0

E
 €

   
   

   
   

   
   

   
10

.0
00

,0
0 

64
 €

   
   

   
  1

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

 1
0.

00
0,

00
 

7
62

47
12

AS
SO

CI
AZ

IO
NE

 N
OI

 D
ON

NE
 T

RE
 P

UN
TO

 Z
ER

O
97

82
67

80
58

3
E

 €
   

   
   

   
   

   
   

10
.0

00
,0

0 
62

 €
   

   
   

  1
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
 1

0.
00

0,
00

 
8

62
46

96
IL

 F
AR

O 
ON

LI
NE

97
43

19
40

58
0

E
 €

   
   

   
   

   
   

   
10

.0
00

,0
0 

57
 €

   
   

   
  1

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

 1
0.

00
0,

00
 

9
62

48
02

RA
DI

O 
BU

LL
ET

S
97

98
59

40
58

0
E

 €
   

   
   

   
   

   
   

10
.0

00
,0

0 
57

 €
   

   
   

  1
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
 1

0.
00

0,
00

 
10

62
47

35
TO

PO
NO

M
AS

TI
CA

 F
EM

M
IN

IL
E

13
11

78
31

00
1

E
 €

   
   

   
   

   
   

   
10

.0
00

,0
0 

56
 €

   
   

   
  1

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

 1
0.

00
0,

00
 

11
62

50
15

CO
OP

ER
AT

IV
A 

ED
IT

OR
IA

LE
 L'

IN
CH

IE
ST

A
02

66
21

30
60

4
A

 €
   

   
   

   
   

   
   

20
.0

00
,0

0 
55

 €
   

   
   

  2
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
 2

0.
00

0,
00

 
12

62
50

30
RO

M
A 

CI
TT

A'
 F

UT
UR

A 
SC

AR
L

06
74

80
21

00
0

A
 €

   
   

   
   

   
   

   
20

.0
00

,0
0 

51
 €

   
   

   
  2

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

 2
0.

00
0,

00
 

13
63

98
64

M
I.D

A.
 P

RE
SS

 
90

08
67

80
58

3
E

 €
   

   
   

   
   

   
   

10
.0

00
,0

0 
51

 €
   

   
   

  1
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
 1

0.
00

0,
00

 
14

54
90

01
PE

NN
A 

SF
ER

A 
ED

IZ
IO

NI
 S

CA
RL

12
86

16
21

00
6

A
 €

   
   

   
   

   
   

   
20

.0
00

,0
0 

51
 €

   
   

   
  2

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

 2
0.

00
0,

00
 

15
60

09
22

AD
IS

TA
80

41
31

00
58

9
D

 €
   

   
   

   
   

   
   

10
.0

00
,0

0 
50

 €
   

   
   

  1
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
 1

0.
00

0,
00

 
16

62
48

98
NO

VE
 C

OL
ON

NE
 S

OC
. C

OO
P.

 D
I G

IO
RN

AL
IS

TI
 A

RL
51

25
62

10
02

A
 €

   
   

   
   

   
   

   
20

.0
00

,0
0 

50
 €

   
   

   
  2

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

 2
0.

00
0,

00
 

17
62

08
83

LA
 G

AZ
ZE

TT
A 

DE
L L

IT
OR

AL
E

13
42

95
41

00
9

E
 €

   
   

   
   

   
   

   
10

.0
00

,0
0 

44
 €

   
   

   
  1

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

 1
0.

00
0,

00
 

18
60

10
21

TE
LE

 R
AD

IO
 O

RT
E

73
15

40
56

3
E

 €
   

   
   

   
   

   
   

10
.0

00
,0

0 
42

 €
   

   
   

  1
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
 1

0.
00

0,
00

 
19

59
59

62
AS

S.
 C

UL
TU

RL
E 

RA
DI

O 
DO

M
AN

I
13

56
20

05
66

E
 €

   
   

   
   

   
   

   
10

.0
00

,0
0 

41
 €

   
   

   
  1

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

 1
0.

00
0,

00
 

20
62

50
21

RA
DI

O 
CE

NT
RO

 F
IU

GG
I

92
03

83
30

60
8

E
 €

   
   

   
   

   
   

   
10

.0
00

,0
0 

18
 €

   
   

   
  1

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

 1
0.

00
0,

00
 

24
0.

00
0,

00
€ 

   
   

   
   

  
24

0.
00

0,
00

€ 
   

   
   

   
   

   
TO

TA
LE

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o 

de
di

ca
to

 a
gl

i “
In

te
rv

en
ti 

a 
so

st
eg

no
 d

el
l'e

di
to

ria
, d

el
le

 e
m

itt
en

ti 
te

le
vi

siv
e 

e 
ra

di
of

on
ic

he
 lo

ca
li,

 d
el

la
 d

ist
rib

uz
io

ne
 lo

ca
le

 d
el

la
 st

am
pa

 q
uo

tid
ia

na
 e

 p
er

io
di

ca
 n

on
ch

é 
de

lle
 e

m
itt

en
ti 

Ve
rif

ic
he

 e
ffe

tt
ua

te
 se

co
nd

o 
qu

an
to

 p
re

vi
st

o 
da

ll'
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
Ar

tic
ol

o 
4 

- I
st

ru
tt

or
ia

 e
 v

al
ut

az
io

ne
 d

el
le

 ri
ch

ie
st

e,
 C

on
ce

ss
io

ne
 d

el
l'A

iu
to

EL
EN

CO
 D

O
M

AN
DE

 A
M

M
ES

SE
 - 

A 
GR

AD
U

AT
O

RI
A

07/11/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 90



AL
LE

GA
TO

 2

EL
EN

CO
 D

O
M

AN
DE

 N
O

N 
AM

M
ES

SE
 

N.
N.

 P
ro

to
co

llo
Ra

gi
on

e 
So

cia
le

Co
di

ce
 F

isc
al

e
Lin

ea
 d

'In
te

rv
en

to
M

ot
iv

az
io

ne
 e

sc
lu

sio
ne

1
55

02
32

DC
OM

UN
IC

AT
IO

N
11

34
34

01
00

3
A

Ar
t. 

4 
c.

8 
- P

re
se

nz
a 

di
 D

UR
C 

irr
eg

ol
ar

e 
ed

 In
vi

o 
re

gi
st

ra
zio

ni
 p

ar
zia

li 
ad

 
IS

IM
M

 sr
l p

er
 p

er
m

et
te

re
 i 

co
nt

ro
lli

 d
i c

ui
 a

ll'
 a

rt
. 4

 c.
3 

2
55

28
26

IL
 P

EP
EV

ER
DE

92
04

62
80

60
5

E

 A
rt

. 4
 c.

4 
l.b

. -
 N

on
 p

re
se

nt
e 

un
 co

lla
bo

ra
to

re
 is

cr
itt

o 
al

l'A
lb

o 
de

i 
Gi

or
na

lis
ti 

da
 m

en
o 

di
 5

 a
nn

i e
 M

an
ca

to
 in

vi
o 

di
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 a
d 

Isi
m

m
 sr

l p
er

 p
er

m
et

te
re

 i 
co

nt
ro

lli
 d

i c
ui

 a
ll'

 a
rt

. 4
 c.

3.
 A

l m
om

en
to

 
l'a

ss
oc

ia
zio

ne
 è

 in
es

ist
en

te

3
60

01
74

TE
LE

UN
IV

ER
SO

11
74

69
05

92
A

M
an

ca
to

 in
vi

o 
di

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 a

d 
Isi

m
m

 sr
l p

er
 p

er
m

et
te

re
 i 

co
nt

ro
lli

 d
i c

ui
 a

ll'
 a

rt
. 4

 c.
3 

4
62

08
56

EN
DA

S
80

07
66

90
58

7
E

 A
rt

. 4
 c.

4 
l.b

. -
 N

on
 p

re
se

nt
e 

un
 co

lla
bo

ra
to

re
 is

cr
itt

o 
al

l'A
lb

o 
de

i 
Gi

or
na

lis
ti 

da
 m

en
o 

di
 5

 a
nn

i e
 A

rt
. 4

 c.
4 

l.c
  -

 N
on

 p
re

se
nt

i i
ni

zia
tiv

e 
 

co
n 

gi
ov

an
i s

ot
to

 i 
tr

en
ta

cin
qu

e 
an

ni
 o

 d
on

ne
…

"

5
62

08
68

PR
OG

RA
M

 S
ER

VI
CE

56
19

84
10

09
A

Ar
t. 

4 
c.

3 
- S

eg
na

la
te

 d
a 

Isi
m

m
 sr

l f
or

m
e 

di
 co

m
un

ica
zio

ni
 le

siv
e 

de
lla

 
di

gn
ità

 u
m

an
a

6
62

09
03

AL
TO

LA
ZI

O 
NO

TI
ZI

E.
IT

22
41

32
05

69
-

Ar
t. 

4 
c.

 2
 l.

 b
 - 

No
n 

pr
es

en
te

 is
cr

izi
on

e 
al

 R
OC

 e
 A

rt
. 7

 c.
 4

 l.
 a

 - 
M

an
ca

 
la

 D
om

an
da

 d
i c

on
tr

ib
ut

o

7
62

46
82

TU
SC

IA
 E

VE
NT

S 
21

94
32

05
66

E
M

an
ca

to
 in

vi
o 

di
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 a
d 

Isi
m

m
 sr

l p
er

 p
er

m
et

te
re

 i 
co

nt
ro

lli
 d

i c
ui

 a
ll'

 a
rt

. 4
 c.

3 

8
62

47
47

EC
CE

LL
EN

ZA
 D

'IT
AL

IA
91

15
34

00
59

2
E

 A
rt

. 4
 c.

4 
l.b

. -
 N

on
 p

re
se

nt
e 

un
 co

lla
bo

ra
to

re
 is

cr
itt

o 
al

l'A
lb

o 
de

i 
Gi

or
na

lis
ti 

da
 m

en
o 

di
 5

 a
nn

i

9
62

47
54

EC
O 

M
ED

IA
90

11
29

20
56

7
E

M
an

ca
to

 in
vi

o 
di

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 a

d 
Isi

m
m

 sr
l p

er
 p

er
m

et
te

re
 i 

co
nt

ro
lli

 d
i c

ui
 a

ll'
 a

rt
. 4

 c.
3 

10
62

48
10

ST
UD

IO
 N

EW
S 

24
 S

RL
S

02
15

34
10

56
4

A
Ar

t. 
4 

c.
 2

 l.
 b

 - 
No

n 
pr

es
en

te
 is

cr
izi

on
e 

al
 R

OC
 

11
62

50
45

AS
S.

CU
LT

. F
LA

VI
A

30
22

83
05

86
E

 A
rt

. 4
 c.

4 
l.b

. -
 N

on
 p

re
se

nt
e 

un
 co

lla
bo

ra
to

re
 is

cr
itt

o 
al

l'A
lb

o 
de

i 
Gi

or
na

lis
ti 

da
 m

en
o 

di
 5

 a
nn

i

12
54

97
20

M
UL

TI
 M

ED
IA

 C
OO

P 
SC

AR
L

97
40

66
10

05
B

Ar
t. 

3 
c.

 2
 - 

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
i p

iù
 ri

ch
ie

st
e 

da
 p

ar
te

 d
el

lo
 st

es
so

 so
gg

et
to

 
ed

 in
co

m
pa

tib
ili

tà
 d

al
le

 v
er

ifi
ch

e 
AG

CO
M

13
54

97
20

M
UL

TI
 M

ED
IA

 C
OO

P 
SC

AR
L

97
40

66
10

06
C

Ar
t. 

3 
c.

 2
 - 

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
i p

iù
 ri

ch
ie

st
e 

da
 p

ar
te

 d
el

lo
 st

es
so

 so
gg

et
to

 
ed

 in
co

m
pa

tib
ili

tà
 d

al
le

 v
er

ifi
ch

e 
AG

CO
M

14
55

02
32

DC
OM

UN
IC

AT
IO

N
11

34
34

01
00

3
C

Ar
t. 

4 
c.

8 
- P

re
se

nz
a 

di
 D

UR
C 

irr
eg

ol
ar

e 
ed

 In
vi

o 
re

gi
st

ra
zio

ni
 p

ar
zia

li 
ad

 
IS

IM
M

 sr
l

15
55

01
12

D.
V.

B.
T.

SR
L

91
02

81
10

08
B

Ar
t. 

3 
c.

 2
 - 

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
i p

iù
 ri

ch
ie

st
e 

da
 p

ar
te

 d
el

lo
 st

es
so

 so
gg

et
to

 
ed

 in
co

m
pa

tib
ili

tà
 d

al
le

 v
er

ifi
ch

e 
AG

CO
M

16
55

01
12

D.
V.

B.
T.

SR
L

91
02

81
10

09
C

Ar
t. 

3 
c.

 2
 - 

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
i p

iù
 ri

ch
ie

st
e 

da
 p

ar
te

 d
el

lo
 st

es
so

 so
gg

et
to

 
ed

 in
co

m
pa

tib
ili

tà
 d

al
le

 v
er

ifi
ch

e 
AG

CO
M

17
62

08
75

RE
TE

 S
OL

E
04

97
69

61
00

5
B

In
vi

o 
re

gi
st

ra
zio

ni
 p

ar
zia

li 
ad

 IS
IM

M
 sr

l p
er

 p
er

m
et

te
re

 i 
co

nt
ro

lli
 d

i c
ui

 
al

l' 
ar

t. 
4 

c.
3 

18
62

08
68

PR
OG

RA
M

 S
ER

VI
CE

56
19

84
10

09
C

Ar
t. 

4 
c.

3 
- S

eg
na

la
te

 d
a 

Isi
m

m
 sr

l f
or

m
e 

di
 co

m
un

ica
zio

ni
 le

siv
e 

de
lla

 
di

gn
ità

 u
m

an
a

19
62

65
85

RA
DI

O 
ST

EL
LA

39
60

79
10

06
B

Ar
t. 

3 
c.

 2
 - 

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
i p

iù
 ri

ch
ie

st
e 

da
 p

ar
te

 d
el

lo
 st

es
so

 so
gg

et
to

 
ed

 A
rt

. 4
 c.

3 
- S

eg
na

la
te

 d
a 

Isi
m

m
 sr

l f
or

m
e 

di
 co

m
un

ica
zio

ni
 le

siv
e 

de
lla

 d
ig

ni
tà

 u
m

an
a

20
62

65
85

RA
DI

O 
ST

EL
LA

39
60

79
10

06
C

Ar
t. 

3 
c.

 2
 - 

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
i p

iù
 ri

ch
ie

st
e 

da
 p

ar
te

 d
el

lo
 st

es
so

 so
gg

et
to

 
ed

 A
rt

. 4
 c.

3 
- S

eg
na

la
te

 d
a 

Isi
m

m
 sr

l f
or

m
e 

di
 co

m
un

ica
zio

ni
 le

siv
e 

de
lla

 d
ig

ni
tà

 u
m

an
a

21
62

47
79

ED
IT

OR
IA

LE
 LA

 P
RO

VI
NC

IA
91

06
27

10
01

C
Ar

t. 
3 

c.
 2

 - 
Pr

es
en

ta
zio

ne
 d

i p
iù

 ri
ch

ie
st

e 
da

 p
ar

te
 d

el
lo

 st
es

so
 so

gg
et

to

22
62

47
79

ED
IT

OR
IA

LE
 LA

 P
RO

VI
NC

IA
91

06
27

10
01

B
Ar

t. 
3 

c.
 2

 - 
Pr

es
en

ta
zio

ne
 d

i p
iù

 ri
ch

ie
st

e 
da

 p
ar

te
 d

el
lo

 st
es

so
 so

gg
et

to

Av
vi

so
 p

ub
bl

ico
 d

ed
ica

to
 a

gl
i “

In
te

rv
en

ti 
a 

so
st

eg
no

 d
el

l'e
di

to
ria

, d
el

le
 e

m
itt

en
ti 

te
le

vi
siv

e 
e 

ra
di

of
on

ich
e 

lo
ca

li,
 d

el
la

 d
ist

rib
uz

io
ne

 lo
ca

le
 d

el
la

 st
am

pa
 q

uo
tid

ia
na

 e
 p

er
io

di
ca

 n
on

ch
é 

de
lle

 e
m

itt
en

ti 
ra

di
ot

el
ev

isi
ve

 e
 te

st
at

e 
on

 li
ne

 lo
ca

li 
- L

.R
. 2

8 
ot

to
br

e 
20

16
 n

. 1
3”

 d
i c

ui
 a

lla
 D

et
er

m
in

az
io

ne
 re

gi
on

al
e 

n.
 G

09
39

1 
de

l 2
4/

07
/2

01
8

Ve
rif

ich
e 

ef
fe

tt
ua

te
 se

co
nd

o 
qu

an
to

 p
re

vi
st

o 
da

ll'
Av

vi
so

 P
ub

bl
ico

 A
rt

ico
lo

 4
 - 

Ist
ru

tt
or

ia
 e

 v
al

ut
az

io
ne

 d
el

le
 ri

ch
ie

st
e,

 C
on

ce
ss

io
ne

 d
el

l'A
iu

to

07/11/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 90


